

Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS

Kong Georgs Vej 65, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 46 56 50

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.



Carsten Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS Kong Georgs Vej 65 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 46 56 50 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Allan Bøgelund Laursen, Formand Carsten Gylling Kasper Skov-Mikkelsen Thomas Mears Werge
Direktion	Carsten Gylling, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sputnik Kollegieværelser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive det i henhold til Serviceloven omhandlede botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i Frederiksberg, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.233.625 kr. mod 9.556.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.006 kr. mod 496.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	8.233.625	9.556.818
1 Personaleomkostninger	-7.903.236	-8.524.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.443	-285.850
Andre driftsomkostninger	0	-148.274
Driftsresultat	41.946	597.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.000	57.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.631	-18.295
Resultat før skat	92.315	636.534
3 Skat af årets resultat	-20.309	-140.038
Årets resultat	72.006	496.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.006	496.496
Disponeret i alt	72.006	496.496

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.746	71.615
5	Indretning af lejede lokaler	501.624	597.380
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.370</u>	<u>668.995</u>
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
7	Deposita	645.374	605.591
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.374</u>	<u>2.605.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.204.744</u>	<u>3.274.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446.104	1.438.691
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.550	511.029
	Andre tilgodehavender	38.820	24.975
	Periodeafgrænsningsposter	37.010	38.223
	Tilgodehavender i alt	<u>1.850.484</u>	<u>2.012.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.831</u>	<u>692.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.596.315</u>	<u>2.705.616</u>
	Aktiver i alt	<u>5.801.059</u>	<u>5.980.202</u>

Balance 31. juli

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.591.820	2.519.814
	Egenkapital i alt	2.671.820	2.599.814
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.515	59.186
	Hensatte forpligtelser i alt	57.515	59.186
Gældsforpligtelser			
8	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.981	141.371
9	Anden gæld	599.860	578.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	621.841	719.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.009	584.351
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.371	119.323
	Anden gæld	608.029	452.654
	Periodeafgrænsningsposter	1.508.474	1.445.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.449.883	2.601.601
	Gældsforpligtelser i alt	3.071.724	3.321.202
	Passiver i alt	5.801.059	5.980.202
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	80.000	2.023.318	2.103.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.496	496.496
Egenkapital 1. august 2022	80.000	2.519.814	2.599.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.006	72.006
	80.000	2.591.820	2.671.820

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.815.656	7.359.396
Pensioner	966.932	1.032.703
Andre omkostninger til social sikring	120.648	132.766
	7.903.236	8.524.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.631	18.295
	22.631	18.295
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.981	141.371
Årets regulering af udskudt skat	-1.671	-1.333
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	20.309	140.038
	31/7 2023	31/7 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2022	169.943	109.999
Tilgang i årets løb	0	59.944
Kostpris 31. juli 2023	169.943	169.943
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-98.328	-84.459
Årets afskrivninger	-13.869	-13.869
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	-112.197	-98.328
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	57.746	71.615

Noter

	31/7 2023	31/7 2022
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2022	2.365.344	2.310.453
Tilgang i årets løb	178.818	54.891
Kostpris 31. juli 2023	2.544.162	2.365.344
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-1.767.964	-1.495.983
Årets afskrivninger	-274.574	-271.981
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	-2.042.538	-1.767.964
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	501.624	597.380
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2022	2.000.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 31. juli 2023	2.000.000	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	2.000.000	2.000.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Sputnik Kollegieværelser ApS	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
7. Deposita		
Kostpris 1. august 2022	605.591	605.591
Tilgang i årets løb og overført fra andre tilgodehavender	39.783	0
Kostpris 31. juli 2023	645.374	605.591
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	645.374	605.591

Noter

	31/7 2023	31/7 2022
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	21.981	141.371
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	21.981	141.371
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	599.860	578.230
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	599.860	578.230
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	599.860	578.230

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets lejemål. De indgåede lejekontrakter opslges med op til 12 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.929 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger vedrørende disse udgør 4.170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2023 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.